
主催

謹啓 時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、「令和６年度診療報酬改定講演会」を下記の要項で開催させて頂きます。

ご多忙の折と存じますが、ご視聴賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2024年５月３１日（金）18:30～２０:１０

司 会 石巻ロイヤル病院 診療技術部長兼薬局長 松本 健司 先生

一般社団法人 日本血液製剤機構 事業戦略部 谷澤 正明

石巻・登米・気仙沼医療圏
令和６年度診療報酬改定講演会

『診療報酬改定から見る病院薬剤師評価の方向性』

～ 病院薬剤師の未来を考える ～

本研修会は以下の単位認定を予定しています
日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅰ‐２：１単位(予定)

共催 宮城県病院薬剤師会 / 一般社団法人 日本血液製剤機構

開会の辞 1８：３０～１８:３５

会 場 石巻市ささえあいセンター ささえあいホール
〒986-0825 宮城県石巻市穀町15番2号

日 時

宮城県病院薬剤師会 会長/石巻市立病院 医療技術専門官 片山 潤 先生

※日病薬非会員の方で研修単位が必要な方も事前にHOPESSに登録をお願いします。
※申込時に、氏名、薬剤師登録番号、施設名、メールアドレス、研修単位の要・不要が必要です。
※キーワードを複数回アナウンス致しますのでお控えください。
※講演開始後の入室及び途中退室すると研修単位は発行されません。
※メールアドレスは事務連絡のため、当会事務局に開示いたします。
※ご視聴の際は、録音、録画、画面の写真撮影はご遠慮ください。

閉会の辞 20:05～20:10

日本赤十字社 石巻赤十字病院 薬剤部長 西 和哉 先生

講 演 1８：３5～20:05

＊本会は旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。
＊WEB視聴は事前登録制となりますので裏面の「お申込み方法」をご参照のうえ
事前登録をお願いいたします。

形 式 ハイブリッド形式（現地開催＋WEB）

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_IkXOJc-nRPatc0eCg_CC7g


【お問い合わせ先】
一般社団法人 日本血液製剤機構 東北営業所 工藤 武志(くどう たけし)
E‐mail ： kudo-takeshi@jbpo.or.jp Tel ： 090-9050-1074

お申込みのご案内

■WEB申し込み方法

WEB配信（ZOOM）は事前登録制となります。
下記のQRコードもしくはURLよりお申込みをお願いします。

https://x.gd/531kouenkai

①参加申込みフォームに必要事項ご入力のうえ登録してください。
②登録したメールアドレスに登録完了のご連絡が届きますので
ご確認ください。
当日の視聴方法は下記の「WEBご視聴方法」をご参照ください。

■現地会場のご案内■WEBご視聴方法

Step1. 事前登録完了メールの「ここをクリック
して参加」をクリックするとZOOMが起動します。

Step2. 画面上部にポップアップが表示されますの
で「Zoom Meetingsを開く」をクリックすると
視聴が始まります。

アクセス：
石巻駅から徒歩3分
石巻河南インターチェンジより約20分

所在地：
宮城県石巻市穀町15番2号 石巻市ささえあい
センター３階 「ささえあいホール」

施設駐車場台数が限られておりますので、公共交
通機関のご利用、乗り合いまたは民間駐車場のご利
用にご協力をお願い申し上げます。

ウェビナーID：842 9678 6333

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_IkXOJc-nRPatc0eCg_CC7g

